
Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 50/2018 

SLEVA až 45 %
na BATERIE

Akce neplatí pro baterie AGM a EFB. Sleva platí již při koupi jednoho kusu.



Nabíječka GYSFLASH 30.12PL

GYSFLASH LITHIUM 1A  

GYSFLASH LITHIUM 6A

GYSFLASH LITHIUM 30.12 PL (30 A) je speciálně navržen tak, aby nabíjel olověné 
a lithium-železo-fosfátové (LiFePO4) akumulátory 12 V.

• 2 režimy nabíjení:
 – určen pro nabíjení olověných akumulátorů 12V od kapacity 15 Ah do 375 Ah.
 – určen pro nabíjení lithium-železo-fosfátových akumulátorů 12V od kapacity 7 Ah do 375 Ah.

• Ochrana palubní elektroniky: ochrana proti zkratu, přepólování, přepětí.

• 3 režimy nabíjecího výkonu: 7 A, 15 A a 30 A.

• Režim «Showroom» umožňuje bezpečně napájet vozidla v prodejnách.

GYSFLASH LITHIUM 1.12 (1 A) je speciálně navržen tak, aby nabíjel lithium-železo-fosfátové (LiFePO4) akumu-
látory 12 V.

• Nabíjí lithium-železo-fosfátové 12 V baterie od 0.5 do 20 Ah, nebo pro údržbu až do 50 Ah.

• Optimalizované nabíjení, nabíječka může zůstat v zimě nepřetržitě zapojena.

• Ochrana palubní elektroniky: ochrana proti zkratu, přepólování, přepětí. Anti-jiskřící systém.

• Odolnost vůči práchu a vodě (IP65 - voděodolná).

GYSFLASH LITHIUM 6.12 je speciálně navržen tak, aby nabíjel lithium-železo-fosfátové 
(LiFePO4) akumulátory 12 V. Nabízí 8-krokovou inteligentní křívku s technologií «EBS» 
a určuje ultra-rychlé a bezpečné nabíjení.

•  Navržena pro 12 V baterie typu lithium železo fosfát od 1.2 do 125 Ah, nebo pro údržbu až do 170 Ah.

• 2 režimy nabíjení:
 – (4 A): určen pro nabíjení baterií od kapacity 1,2Ah do 15Ah.
 – (6 A): určen pro nabíjení baterií od kapacity 15 Ah do 125 Ah.

• Optimalizované udržovací nabíjení, nabíječka může zůstat v zimě nepřetržitě zapojena.

• Odolnost vůči práchu a vodě (IP65 - voděodolná).

• Ochrana palubní elektroniky: ochrana proti zkratu, přepólování, přepětí. Anti-jiskřící systém.

Akční cena 4990 Kč bez DPH

Akční cena 1090 Kč bez DPH

Akční cena 1790 Kč bez DPH

LITHIOVÉ 
NABÍJEČKY

Objednací kód: GS GYS 029675

Objednací kód: GS GYS 029729

Objednací kód: GS GYS 029668 Objednat

Objednat

Objednat

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

...a něco z

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/33939376/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/32707087/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/32709463/context:0


...a něco z

Akční cena 49 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECC300 Objednat

Sprej na elektro/kontakty 300 ml
Zabezpečuje bezproblémový přechod proudu, odstraňuje ztráty napětí. 

• Použití:
 Pro údržbu elektrických zařízení v automobilovém průmyslu.

• Výhody:
 Uvolňuje pryskyřice (nestříkat na vinuté cívky a podobná zařízení).
  Chrání proti vlhkosti, vodě a oxidaci, prodlužuje životnost elektromechanických 

částí el. zařízení.

ZJISTIT VÍCE...

NOVINKA V SORTIMENTU

LAKOVÁNÍ

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/15860311/context:0
https://www.elit.cz/novinky.html/18_2678-novinka-v-sortimentu-lakovani

